
 
2020年 12 月 21日 

各 位 
 

レイズネクスト株式会社 
 

当社根岸事業所現場事務所における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
当社は、根岸事業所管内の現場事務所（横浜市神奈川区）に勤務する協力会社の社員 1名に

ついて、新型コロナウイルス感染症の陽性反応が出たことを確認いたしました。当該社員は、
12月 12日（土）に発熱の症状を発したため、15日（火）に医療機関を受診し PCR検査を実
施したところ、陽性であることと判明しました。現在は自宅で療養しております。 
当社では、所轄保健所の指導の下、当該社員の行動履歴の確認、濃厚接触者の調査・特定お

よび健康観察を進めるなど、感染拡大防止に向け、適切に対応いたします。 
 
今後もお客様、協力会社をはじめとする関係者皆様および弊社従業員の安全を最優先に感染

拡大防止対策を実施してまいります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜ります
ようお願い申しあげます。 
 

以 上 
 


